
形  質 程度 程度
高 さ
肋 の 構 造
体 の 深 さ
強 さ
尻 の 角 度
尻 の 幅
後 肢 側 望
蹄 の 角 度
飛 節 の 質
後 肢 後 望
前 肢 肢 勢
歩 様
後乳房の高さ
けん垂 靱 帯
前乳頭の配置
後乳頭の配置
前乳房の付着
乳房の傾斜
乳 房 の 深さ
乳 頭 の 長さ

低い
開張度に欠ける
浅い
弱い
坐骨高
狭い
直飛
小さい
腫れている
飛節寄る
外向
跛行
低い
弱い
外付
外付
弱い
後傾斜
深い
短い

高い
よく開張
深い
強い
坐骨低
広い
曲飛
大きい
鮮明
平行
まっすぐ
良好
高い
強い
内付
内付
強い
前傾斜
浅い
長い

EBV
102
104
100
103
101
89
76
108
100
108
105
109
108
96
109
112
102
118
103
87

100 110105 115959085

＊RZG・RZM・RZE・RZS・RZN・RZR・乳用性・体・肢蹄・乳器は、100を平均とした場合の値

EBV
471牛群 1,380頭 99%R

M +2,002kg
F +85kg +0.05％
P +69kg +0.01％

229牛群 668頭 97%R

乳 用 性 111
体 100

肢 蹄 106
乳 器 102

受 胎 能 力 90 81%R

分娩後初回授精期間 88 91%R

搾 乳 速 度 90 97%R

気 質 103 78%R

産子分娩難易 92
娘牛分娩難易 101
産 子 死 産 率 95
娘 牛 死 産 率 104

2024-08 ドイツ

娘 ： ＳＲＳ ブラツクベリー 娘 ： ＳＬ アイリシヤ ２

KAX グラデイウス EX-90
KAX GLADIUS
DEU123451708
R1.7.15生

生涯利益指数 泌乳能力 体型 体細胞スコア 生産寿命 娘牛の繁殖性 娘牛の分娩 健康 ロボット 持続性
RZ€ RZM RZE RZS RZN RZR RZKm RZHealth RZRobot RZPersistency

2115 154 106 118 125 91 103 110 − 108
99% 97% 98% 80% 80% 95% 85% − 83%

R Z G 147
N T P +3,744

★高い泌乳能力　　　★低い体細胞スコア
★斉一性のある娘牛　★高いＮＴＰ換算値（国内１位相当）
★相性の良い交配：ドアマン系、ナイアグラ系、マスター等
　の娘牛

高能力＆好乳器種雄牛

グラデイウスグラデイウス
性選別精液 D-823250X

D-823250 A2A2 AB

ガジーボー ET
コープ トロイ ゲイジ ET
Cヘイブン ジヨスーパー 2678 ET VG-87

KAX ドリーアンナ ET VG-86

エンドコ スーパーヒーロー ET
KAX ドレノ ET VG-87

ビユーホーム デー ミズーリ ET
KAX ドラーガールノー ET VG-86

New
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グラデイウスの娘達

娘 ： ＮＨ モンクレール
産 乳 成 分 +567
耐 久 性 成 分 +175
疾 病 繁 殖 成 分 −36
乳 房 指 数 0.64 
大 き さ 指 数 −0.09 
繁 殖 性 指 数 −1.76 

2024-08（インターブルNTP）

86%R

M +1,911 
F +101 +0.24%
P +79 +0.14%

64%R

決 定 得 点 +0.51
肢 蹄 +0.40
乳 器 +0.47

気 質 101
搾 乳 性 98
在 群 能 力 3.20 57%R
体細胞スコア 1.35
空 胎 日 数 146日 78%R

形  質
高 さ
胸 の 幅
体 の 深 さ
肋 の 構 造
B C S
尻 の 角 度
坐 骨 の 幅
後 肢 側 望
後 肢 後 望
蹄 の 角 度
前乳房の付着
後乳房の高さ
後乳房の幅
乳房の懸垂
乳 房 の 深さ
乳房の傾斜
前乳頭の配置
後乳頭の配置
前乳頭の長さ

低 い

狭 い

浅 い

欠 く

痩 せ

坐骨高

狭 い

直 飛

飛節寄る

小さい

弱 い

低 い

狭 い

弱 い

深 い

後傾斜

外 付

外 付

短 い

高 い

広 い

深 い

富 む

肥 え

坐骨低

広 い

曲 飛

まっすぐ

大きい

強 い

高 い

広 い

強 い

浅 い

前傾斜

内 付

内 付

長 い

SBV0 1 2-1-2
0.24
0.12
0.45
0.27
0.15
0.13
1.14
3.49
1.05
2.09
1.05
1.30

1.13
1.24

0.69
0.67
0.89

+0.5

-0.5

0.0

-0.1

+0.4

+0.6
-3.5

-0.8

産 子 難 産 率 7% 74%R

娘 牛 難 産 率 6% 69%R

産 子 死 産 率 6% 75%R

娘 牛 死 産 率 2% 69%R

未経産娘牛受胎率 51% 71%R

初産娘牛受胎率 37% 58%R

N T P +3,744 79%R
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